1

2026年２月17日

各 位

会 社 名 株式会社エルアイイーエイチ

（コード番号 5856 東証スタンダード市場）

代表者名 代表取締役社長  山口 和也

問合せ先 取締役      三浦 功

（TEL．03－6458-6913）

主要株主の異動に関するお知らせ

2026年１月29日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である山口豊彦氏から、2026年 2月 17日に大量保有変更報告書が提出され、

主要株主の異動を確認いたしました。これにより、山口豊彦氏は当社の主要株主ではなくなり

ました。

２．異動した株主の概要

氏 名 山口 豊彦

住 所 東京都中野区

３．異動前後に当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※1

大株主順位

※2

異 動 前

（2025年 10月 31日現在）

129,513個

（12,951,300株）
11.88％ 第２位

異 動 後
100,731個

（10,073,100株）
9.24％ 第３位

※１．「総株主等の議決権に対する割合」は、2025 年 10 月 31 日現在の発行済株式総数

108,957,800 株から議決権を有しない株式数 23,300 株を控除した総株主の議決権の数

1,089,345個を基準として計算しております。また、総株主等の議決権に対する割合は、

小数点以下第３位を切り捨てています。

※２．大株主の順位については、2025年 10月 31日現在の株主名簿に基づいております。

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社業績への影響はございません。

以上